

**DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD**  
**GOVERNMENT OF N.C.T. OF DELHI**  
**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, C-1,**  
**Raja Garden, Near DTC Bus Terminal, New Delhi-110027**

NIQ No. 10 /EEC-1/DUSIB/2019-20/D-37

Dated: 16.01.2020

**NOTICE INVITING QUOTATION**

Executive Engineer, C-1 DUSIB on behalf of Delhi Urban Shelter Improvement Board invites quotations from intending agencies who are registered either with DDA, MCD, CPWD, BSNL(Civil Wing), I&F, MES, Railway etc. in appropriate class, on percentage rate basis in sealed cover for the following works:-

SL. NO	Name of work	Estimated Cost	Time of Completion
1.	N.O.W: Night Shelter (Revenue) SH: Re-development of tubewell Night Shelter at NS-110 (Nilothi), Vikaspuri	Rs. 45509.00	7 days

The firms who wish to participate in quotation shall submit their quotation along with the following documents, failing which their quotation is liable to be rejected.

1. Copy of their registration certificate.
2. Copy of pan card.
3. Copy of Registration under GST.

The quotations should reach to the office of the Executive Engineer, C-1, DUSIB, Raja Garden, New Delhi-110027 latest by 3.00 PM on 18.01.2021 which shall be opened on 18.01.2021 at 3.30 PM in the presence of intending quotationers or their representatives.

The intending quotationers may collect the schedule of quantities on DUSIB website and other information from the office of the Executive Engineer, C-1, DUSIB. The terms & Conditions of the quotation are as follows:-

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications.
2. Payment shall be made as per actual measurement at site of work.
3. No T&P shall be issued., water is to be arranged by agency.
4. Conditional quotations shall be liable to rejection.
5. For any disputes the matter shall be referred to SE-I DUSIB for final decision and the same shall be binding upon both the parties.
6. Statutory recoveries shall be deducted from the bills of contractor as per rules.
7. Work shall be completed to the satisfaction of Engineer-in-charge.
8. Debarred/blacklisted agencies shall not be permitted to submit quotations.



**EXECUTIVE ENGINEER, C-1**

1. NOTICE BOARD
2. Publication on DUSIB Website

**DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD  
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER C-I**

Name of Work : Night Shelter (Revenue)  
Sub Head: Redovelopment of Tubewell at Night Shelter at NS Code-110 (Nilothi),  
Vikaspuri.

S.No	DSR Ref 2016	Description	Unit	Qty	Rate (Rs.)	Rate in words	Amount
1	23.12	Development of tube well in accordance with IS : 2800 (part I) and IS:11189, to establish maximum rate of usable water yield without sand content (beyond permissible limit), with required capacity air compressor, running the compressor for required time till well is fully developed, measuring yield of well by "V" notch method or any other approved method, measuring static level & draw down etc. by step draw down method, collecting water samples & getting tested in approved laboratory, i/c disinfection of tubewell, all complete, including hire & labour charges of air compressor, tools & accessories etc., all as per requirement and direction of Engineer-in-charge.	Hours	55.00	542.20	Rupees Five Hundred Forty Two and Twenty Paise	29821.00
2	23.8	Gravel packing in tubewell construction in accordance with IS: 4097, including providing gravel fine/ medium/ coarse, in required grading & sizes as per actual requirement, all complete as per direction of Engineer-in-charge.	cum	6.00	1175.60	Rupees One Thousand One Hundred Seventy Five and sixty paise	7053.60
3	18.10.4	Providing and fixing G.I. Pipes complete with G.I. fittings and clamps, including cutting and making good the walls etc. 32mm dia nominal bore	MTR	10.00	308.35	Rpees Three Hundred Eight and Thity Five Paise	3083.50
4	18.12.4	Providing and fixing G.I. Pipes complete with G.I. fittings including trenching and refilling etc 32mm dia nominal bore	MTR	5.00	247.40	Rupees Two Hundred Forty Seven and Forty paise	1237.00

5	18.13. 1	Making connection of G.I. distribution branch with G.I. main of following sizes by providing and fixing Tee, including cutting and threading the pipe etc. complete. 25 to 40 mm nominal bore	EACH	2.00	394.15	Rupees Three Hundred Ninty Four and Fifteen Paise	788.30
6	18.17. 2	Providing and fixing gun metal gate valve with C.I. Wheel of approved quality (screwed end )32mm dia nominal bore	EACH	2.00	500.75	Rupees Five Hundred and Seventy Five Paise	1001.50
7	18.46	Providing and fixing G.I. Union in G.I. pipe including cutting and threading the pipe and making long screws etc. complete (New work) 32mm dia nominal bore	MTR	2.00	240.65	Rupee Two Hundred Forty and Sixth Five Paise	481.30

ADD 15.69% due to Cost Index as circular of GNCTD

LESS 9.5%

43466.20

6819.85

50286.05

-4777.17

45508.88